(B.P.R.,  iii. 374-75). He died in March 1366, nearly 40 years after  his first  appointment as constable of  Chester castle (SC6 786/3, m.3). 
2 He was granted a life-annuity  of  £40 on 1 February 1357 as a reward for  his personal attendance on the prince at the battle of  Poitiers. It was raised to 100 marks on 7 July 1361, for  further  good service (B.P.R..  iii. 237, 419; ChRR, p. 105). Cheyne's wife,  Joan, had property in south Cheshire, and it may have been for  that reason that the annuity was assigned on the chamberlain's account (B.P.R.,  iii. 468-69). The annuity was confirmed  by Richard II in 1381 

(C.P.R.,  1377-81,  p. 613). 
3 The grant of  this life-annuity  to Dokesey states that it is only to be until he can be provided with land and rents to that value. [The enrolment of  the warrant and grant in the published calendar of recognizance rolls gives the figure,  probably mistakenly, as £10 a year.] (B.P.R.,  iii. 234; ChRR, p. 148; ChAcc, p. 243). Despite the intention expressed in the original grant, Dokesey was still being paid the annuity in the last surviving account. 1374, of  the Black Prince's time (SC6 772/10, m.2). 4 The grant of  8 August 1358 specifies  that it was for  good service at Poitiers (B.P.R.,  iii. 306; 

ChRR, p. 360). 
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30.15 Item Willelmo Braas Attornato domini Principis3 in Comitatibus Cestr' 
et Flynt' percipienti per annum in eodem officio13  xx s. per litteras domini 
Camerario directas dat' xv die Februarij anno regni regis nunc xxxij et litteras 
acquietancie ipsius Willelmi super hunc compotum liberatas - xx s. et sic 
allocatur in compoto preterito.0 
30.16 Item Thome le Parker de Dynbiegh'd Attillatori domini Principis in 
partibus Cestris' et North'Wall' percipienti pro vadiis suis iij d. per diem in 
eodem officio  a festo  Sancti Michelis anno regni regis nunc xxxvto usque idem 
festum  proxime sequens per litteras domini Camerario directas et penes ipsum 
remanentes quarum datum est apud London' primo die Decembris anno regni 
regis nunc xxxiiijto et litteras acquietancie ipsius Thome super hunc compotum 
liberatas - iiij li. xj s. iij d. 
30.17 Item Johanni de Creye Equitatori foreste  de Mara et Mondrem perci-
pienti pro vadiis suis iij d. per diem in eodem officio  a festo  Sancti Michelis anno 
regni regis nunc xxxvto usque xxix dieme Aprilis proxime sequentem per CCxij 
dies ultimo die et non primo computatis per litteras domini Camerario directas 
quarum datum est apud Kenyngton'f  viij die Julij anno regni regis nunc xxxvjto et 
super hunc compotum liberatas per quas mandavit eidem Camerario quod 
solvere faceret  predicto Johanni de Creye8 vadletto Camere sue nuper equitatori 
foreste  predicte vadia sua iij d. per diem a dato Commissionis sue usque illud 
tempus quoh alius per Commissionem eiusdem domini ad dictam ballivam fuerit 
ordinatus Non obstante quod dictus Johannes in propria persona sua dictam 
ballivam non occupavit' per litteras acquietancie Johannis de Scolehalgh' 
attornati predicti Johannis de Creyej super hunc compotum liberatas - liiij s.k 
30.18 Item Hugoni de Wyrlegh' Equitatori eiusdem Foreste percipienti pro 
vadiis suis iij d. per diem in eodem officio  a predicto xxix die Aprilis usque 
festum  Sancti Michelis proxime sequens per Cliij dies per litteras domini 
Camerario directas quarum datum est apud Busshegh' xiiij die Maij anno regni 
regis nunc xxxvjto et litteras acquietancie ipsius Hugonis super hunc compotum 
liberatas - xxxvij s. iij d. 
30.19 Item Hugoni de Pyrye Ballivo Itineranti in Comitatibus Cestr' et Flynt' 
percipienti pro feodo  suo xl s. per annum in eodem officio  videlicet ab xj die 
Marcij anno regni regis nunc xxxvjto usque festum